## روایت موسویان از اختلاف نتائهاو و اوباما

20 November 2013-

تاریخ: ۲۹ آبان ۱۳۹۲ - ۲۱:۵۹

کد خبر: ۳۵۹۱۹۰

یک مذاکره‌کننده هسته‌ای پیشین ایران گفت: غرب پیش از این نیز فرصت حل و فصل مسالمت‌آمیز مسأله هسته‌ای ایران را از دست داد و این بار هم اگر تسلیم فشارهای نامشروع اسرائیل شود باز هم نمی‌تواند با ایران به توافق برسد.